
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015 Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83D26B25FB771F4A2B98159785CC819A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Aviso de prorrogação de licitação. Tomada de Preço nº 001/2015

• Portaria Nº 007/2015

• Extratos de contrato.

• Extratos de contrato.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83D26B25FB771F4A2B98159785CC819A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Tomada de Preço

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N.º 001/2015  

O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de Juazeiro, Estado da Bahia, 
por meio da Comissão Permanente de Licitação, informa que, por razões técnico-
administrativas, não será possível realizar a TOMADA DE PREÇO n.º 001/2015 no dia e 
hora agendados (09/03/2015, às 08:30h), de modo que será prorrogado o prazo de 
recebimento das propostas para o dia 12/03/2015 às 08:30 h (horário local). 

OBJETO: Contratação de Agência de Publicidade para prestação de serviços 
técnicos de publicidade para elaboração de projetos e campanhas com o fim 
específico de divulgar as ações do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – 
SAAE. 

 Data e Hora de Abertura dos envelopes: 12/03/2015 às 08:30 horas (horário local). 

Endereço: Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

Juazeiro, 23 de fevereiro de 2015. 

 
JUCÉLIA BOMFIM GONÇALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 

PRESIDENTE DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C2EA138E93DD8EC3F17D80E70A84173

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3611-8745-3612-8769 

 
 

PORTARIA Nº 007/2015 

 

 

 
                                                                                       “Concede Licença-Prêmio ao 

       Servidor municipal RAIMUNDO 

CONCEIÇÃO SILVA.” 

 

 

 

                O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e  

 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1° - Conceder 01 (um) período de Licença-Prêmio a servidor 

RAIMUNDO CONCEIÇÃO SILVA, assistente administrativo, matricula 146, 

com afastamento temporário das atividades inerentes ao seu cargo pelo prazo de 

03 (três) mês, nos termos do art. 113 da Lei nº 1.460, de 19 de novembro de 1996. 

 

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Juazeiro, em 23 de Fevereiro de 2015. 

 

 

 

 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33584C6ECD4B1E50B086F0151A0EB0AD

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Contrato nº 178/2010, firmado em 01/09/2010. Inexigibilidade de Licitação nº 
001/2010. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: 
MINERAÇÃO CARAÍBA S/A. Objeto: Aditivo de prazo. Fundamento Legal: Art. 57, 
Inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 02/01/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F1B6ED3C1FD27E3D360006E5618F90E

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Contrato nº 178/2010, firmado em 01/09/2010. Inexigibilidade de Licitação nº 
001/2010. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: 
MINERAÇÃO CARAÍBA S/A. Objeto: Aditivo de valor. Valor: 0,6747 (sessenta e 
sete centavos e quarenta e sete centavos de real) por m3 fornecido ao usuário. 
Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
02/01/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F1B6ED3C1FD27E3D360006E5618F90E

terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Contrato nº 101/2012, firmado em 01/08/2012. Inexigibilidade de Licitação nº 
001/2012. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: 
MINERAÇÃO CARAÍBA S/A. Objeto: Aditivo de prazo. Fundamento Legal: Art. 57, 
Inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 30/01/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83D26B25FB771F4A2B98159785CC819A



terça-feira, 24 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

                                                                           
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                                      
Contrato nº 101/2012, firmado em 01/08/2012. Inexigibilidade de Licitação nº 
001/2012. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: 
MINERAÇÃO CARAÍBA S/A. Objeto: Aditivo de valor. Valor: Até 2.700 m3 – R$ 
0,7273, será reajustado para R$ 0,7726, acima 2.700 m3 – R$ 1,0910 será 
reajustado para 1,1590 por m3 fornecido ao usuário. Fundamento Legal: Art. 65, 
parágrafo 1º da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 02/01/2015.                                         

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83D26B25FB771F4A2B98159785CC819A


		2015-02-24T16:10:33-0300




